
«Внесено» 

Зам. директора по УР 

филиала ДГУ в г. Избербаше 

«Утверждаю» 

И.о. проректора по международной 

деятельности и до лнительному 

С~)~ Д.М. Багамаева 
юДГУ 

« ().!) » Of 2025 r. 

... ; ~ . . 
Филиал ФГБОУ ВО «Дагестанский государственный университ~~ 

РАСПИСАНИЕ -~~~ 

Дата 

17.05.2025 

17.05.2025 

19.05.2025 

19.05.2025 

23.05.2025 

Дата 

15.05.2025 
17.05.2025 

19.05.2025 

21.05.2025 

24.05.2025 

сдачи зачетов и экзаменов ,,,.,.,, . • 

эач~тной-экэаменационной сессии студентов 3 курса 
очной формь1 обучения за 2 семестр 2024 - 2025 уч. год 

Направление: 40.03.01 Юриспруденция, Профиль: Уголовно-правовой 

Врема АУД 

10:00 №9 

11 :00 №9 

I I :00 №2 

12:00 №9 

I I :00 №9 

Врем.11 АУД 

09:00 №9 

09:00 №9 

J0:00 №9 

09:00 №9 

09:00 №9 

3 курс 

Зачеты 

Дисциплина 

ППТЭиК 

Элект.дисциплины по Ф.КиС 

Ин.язык в сфере юриспруденции 

к/р Уголовный процесс 

Судебная бухгалтерия 

Экзамены 

дисциплина Экзаменатор 

Международное право Алиев А.М .. 

Гражданское право( особ. ч) Азизова Д.Д. 

Уголовное право(особ.ч.) Таилова А.Г. 
( компьютерный экзамен) 

Гражданский процесс Алиева З.Р. 

У rоловиый процесс Бахмудова Т.Р. 

Преподаватель 

Алибеков М .3. 

Рамазанов Р.М. 

Даитова П.И. 

Бахмудова Т.Р. 

Омаров М.А. 

Ассистент 

Марианов А.А. 

Баrамаева ДМ. 

Дакгова П.И. 

Исмаилова А.М. 

Багамаева ДМ. 

Зав. отделением ВО Исмаилова А.М. 
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